
OPĆINA VOJNIĆ

Trg Stjepana Radića 1

47220 Vojnić

Na temelju članka 16. Stavak 4. Zakona o proračunu ( NN 87/08 i 136/12)Općinsko vijeće Općine Vojnić na sv ojoj sjednici odrđžanoj dana  22. prosinca  2014. 

donosi

   PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA  OPĆINE VOJNIĆ 

ZA TROGODIŠNJE RAZDOBLJE 2015-2017. GODINE

Naziv 

cilja
Naziv mjere

Program/

aktivnost
Naziv programa/aktivnosti

Plan

2015.

Projekcija

2016.

Projekcija

2017.

Polazne 

vrijednost

2014.

Ciljana 

vrijednost

2015.

Ciljana 

vrijednost

2016.

Ciljana 

vrijednost

2017.

P1011 ODRŽAVANJE KOMUNALNE 

INFRSTRUKTURE 1.759.100 1.311.590 1.324.050

A100029 Održavanje javne rasvjete
955.000 509.550 514.100

1.1.1 Broj rasvjetnih tijela, vijek 

trajanja, prosječna starost

636/5g/10g 700/5g/10g 700/5g/10g 750/5g/10g
001 00101

A100030 Zimska služba
82.500 83.330 84.150

1.1.2 Postotak očišćenih cesta 70% 70% 70% 70%
001 00101

A100031 Javni radovi
149.600 151.090 152.560

1.1.3 Broj polaznika po radu 30 18 15 15
001 00101

T100032 Održavanje nerazvstanih cesta
447.000 451.470 455.940

1.1.4 Postotak održavanih dionica 60% 70% 50% 50%
001 00101

T100033 Održavanje ostale komunalne 

infrastrukture 125.000 116.150 117.300
1.1.5 Postotak uređenih groblja na 

području općine

10% 10% 10% 5%
001 00101

P1010 UPRAVLJANJE IMOVINOM
9.559.151 3.420.260 3.394.580

  A100050 Sanacija poslovnih objekata

230.000 100.000 100.000

1.1.6 Iznos utrošen za izradu 

dokumentacije/broj obnovljenih 

objekata

111.030/2 18.531/1 100.000/2 100.000/2

001 00101

K100027 Izgradnja i rekonstrucija 

komunalne infrastrukture
279.151 969.760 943.580

1.1.7 Postotak na uređenju i 

izgradnjiinfrastukture

40% - - -
001 00101

K100028 Presvlačenje asfaltnim slojem 

nerazvrstane ceste
400.000 400.000 400.000

1.1.8 Broj asfaltiranih dionica 3 9 7 6
001 00101

K100029 Rekonstrukcija lokalnih 

nerazvrstanih cesta
500.000 500.000 500.000

1.1.9 Broj asfaltiranih dionica 5 5 5 5
001 00101

K100034 Izgradnja centralnog groblja
200.000 200.000 200.000

1.2.0 Postotak na uređenju i izgradnji 

centralnog groblja

5% 5% 5% 5%
001 00101

K100035 Sanacija vodovodne mreže u 

mjestu Vojnić
100.000 0,00 0,00

1.2.1 Pokrivenost općine 

vodoopskrbnim sustavom u 

postotku

70% 80% - -
001 00101

K100036 Izgradnja kanalizacijskog 

sustava 100.000 100.000 100.000
1.2.2 Postotak izvršenja radova na 

kanalizaciji

70% 80% 80% 90%
001 00101

K100037 Sanacija deponije Kokirevo
7.000.000 500.000 500.000

1.2.3 Postotak izvršenih radova na 

deponiji

10% 50% 20%
001 00101

K100040 Uređenje autobusnih stajališa

50.000 50.500 51.000

1.2.4 Postotak na uređenju i izgradnji 

autobusnih stajališta

- 20% 15% 10%

001 00101

K100041 Gospodarenje vodopskrbnim 

sustavima na području općine 100.000 0,00 0,00

1.2.5 Postotak proširenja vodopskrbe 

na području općine

- 10% - -

001 00101

K100057 Sanacija tržnice u centru 

Vojniću 600.000 600.000 600.000

1.2.6 Postotak proširenja vodopskrbe 

na području općine

- 10% 40% 5o%

001 00101

P1012 PROSTORNO UREĐENJE I 

UNAPREĐENJE STANOVANJA 340.000 140.400 90.800

A100047 Održavanje poslovnih i 

stambenih objekata 40.000 40.400 40.800
1.2.7 Postotak održavanih objekata 5% 5% 5% 5%

001 00101

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
C

IL
J
 1

. 
R

A
Z

V
O

J
 K

O
N

K
U

R
E

N
T

N
O

G
 I
 O

D
R

Ž
IV

O
G

 G
O

S
P

O
D

A
R

S
T

V
A

M
je

ra
 1

.1
.:

 J
a
č
a
n

je
 k

o
m

u
n

a
ln

e
 i
n

fr
a
s
tr

u
k
tu

re

Odgovornost za 

provedbu mjere 

(organizacijska 

klasifikacija)

Pokazatelj rezultata

1



A100038 Prostorno planiranje i uređeje 

općine 300.000 100.000 50.000

1.2.8 Postotak područja općine 

pokriven prostorno-planskom 

dokumentacijom

80% 90% 100% -

001 00101

  P1004 POTPORA POLJOPRIVREDI
32.000 32.320 32.640

A100009 Subvencioniranje 

poljoprivrednicima 32.000 32.320 32.640
1.2.9 Broj odobrenih subvencija 18 20 20 20

001 00101

P1003 JAČANJE GOSPODARSTVA
175.000 175.750 176.500

A100010 Financiranje rada Turističke 

zajednice 40.000 40.400 40.800
1.3.0 Rast broja jednodnevnih 

turističkih dolazaka

5 10 10 10
001 00101

A100011 Unapređenje gospodarstva i 

civilnog društva 0 0 0
1.3.1 Postotak povećanja gospodarstva 

civilnog društva

5% - - -
001 00101

A100014 Razvojna agencija karlovačke 

županije 35.000 35.350 35.700

1.3.2 Postotak  uspješno realiziranih 

projekata na području općine

2 2 3 3

001 00101

A100015 Centar za gospodarenje 

otpadom 100.000 100.000 100.000
1.3.3 Postotak uklanjanja otpada 5% 5% 5% 5%

001 00101

P1005 ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE 

ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 400.000 403.700 407.400

A100012 Zaštita i spašavanje ljudi i 

imovine 390.000 393.600 397.200

1.3.4 Broj intervencija                     21                     18                    18                       19 

001 00101

A100013 Gorska služba spašavanja

10.000 10.100 10.200

1.3.5 Postotak intervencija - - - -

001 00101

P1001 JAVNA UPRAVA I 

ADMINISTRACIJA
3.059.400 2.695.720 2.701.970

  A100001 Predstavnička i izvršna vlast

593.500 397.430 401.370

1.3.6 Učestalost promjene lokalnih 

propisa vezanih uz gospodarstvu 

djelatnost

1u2g 1u5g 1u5g 1u5g

001 00101

A100003 Poslovanje mjesnih odbora
36.000 36.360 36.720

1.3.7 Postotak izlazaka biračna na 

birališta

45% 50% 55% 58%
001 00101

A100006 Redovna djelatnost uprave i 

administracije 2.222.900 2.133.660 2.134.340
1.3.8 Postotak  predmeta u 

rješavanju/vrijeme rješ.

45% 50% 55% 58%
001 00101

K5100007 Nabava opreme
107.000 27.270 27.540

1.3.9 Postotak brzine-smanjenja  

vremena rada na računalu

30% 30% 40% 40%
001 00101

K100008 Dodatna ulaganja u 

nefinancijsku imovinu 100.000 101.000 102.000
1.4.0 Postotak uštede na potrošnju lož 

ulja za grijanje zgrada

30% 30% 40% 40%
001 00101

P1002 ZAŠTITA PRAVA NACIONALNIH 

MANJINA 20.000 20.180 20.400

A100004 Vijeće srpske nacionalne manjine

10.000 10.090 10.200

1.4.1 Postotak izlazaka birača na 

birališta

45% 50% 55% 58%

001 00101

A1400005 Vijeće bošnjačke nacionalne 

manjine 10.000 10.090 10.200

1.4.2 Postotak izlazaka birača na 

birališta

45% 50% 55% 58%

001 00101

P1011 ODRŽAVANJE KOMUNALNE P1006 OSNOVNO I SREDNJOŠKOLSKO 

OBRAZOVANJE 35.400 62.200 62.400

A100016 Tekuće donacije za školstvo
20.000 20.200 20.400

1.4.3 Broj korisnika 248 240 240 240
001 00101

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
C

IL
J
 1

. 
R

A
Z

V
O

J
 K

O
N

K
U

R
E

N
T

N
O

G
 I
 O

D
R

Ž
IV

O
G

 G
O

S
P

O
D

A
R

S
T

V
A

M
je

ra
 1

.3
.:

 R
a
z
v
o

j 
in

s
ti

tu
c
io

n
a
ln

ih
 k

a
p

a
c
ie

ta
 u

 J
L

S
M

je
ra

 1
.2

. 
R

a
z
v
o

j 
m

 a
lo

g
 i
 s

re
d

n
je

g
 p

o
d

u
z
e
tn

iš
tv

a
 t

e
 p

o
lj
o

p
ri

v
re

d
e

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
C

IL
J
 2

. 
R

A
Z

V
O

J
 L

J
U

D
S

K
IH

 P
O

T
E

N
C

IJ
A

L
A

M
je

ra
 2

.1
.:

 U
n

a
p

re
đ

e
n

je
 p

o
s
to

je
ć
e
g

 o
b

ra
z
o

v
n

o
g

 s
u

s
ta

v
a
 i
 

u
s
k
la

đ
e
n

je
 s

 t
rž

iš
n

im
 p

o
tr

e
b

a
m

a
 O

p
ć
in

e

2



A100017 Stipendije i školarine
15.400 42.000 42.000

1.4.4 Broj korisnika 2 2 2 2
001 00101

P10013 FINANCIRANJE REDOVNE 

DJELATNOSTI KNJIŽNICE I 

ČITOANICE VOJNIĆ
619.820 595.760 601.560

A100051 Reodvno poslovanje -Knjižnice 

i čitaonice 399.020 403.050 406.970
1.4.5 Postotak povećanja broja 

korisnika

16% 20% 20% 20%
001 00102

A100055 Javni radovi Knjižnica i 

čitaonica Vojnić
107.500 108.580 109.630

1.4.6 Broj polaznika po radu 5 5 5 5
001 00102

A100052 Opremanje Knjižnice i 

čitoanice Vojnić
113.300 84.130 84.960

1.4.7 Broj naslova u knjižnici 23,228 23,298 23,318 23,338
001 00102

P1014 FINANCIRANJE REDOVNE 

DJELATNOSTI DJEČJI VRTIĆ 

VOJNIĆ
579.080 544.450 549.890

A100053 Redovno poslovanje Dječji 

vrtić Vojnić 539.080 534.350 539.690

1.4.8 Broj polaznikia po odgajatelju 9 na 1 9 na 1 8 na 1 7 na 1

001 00103

K100054 Opremanje Dječjeg vrtića 

Vojnić 40.000 10.100 10.200

1.4.9 Broj korisnika 21 21 21 21

001 00103

P1007 SOCIJALNA SKRB
475.000 479.750 484.500

A100018 Pomoć socijalno ugroženim 

kiategorijama stanovništva 425.000 429.750 434.500

1.5.0 Postotak zaprimljenih 

zahtjeva/riješenih zahtjeva

105 /80 110 /100 120 /110 120 /110

001 00101

A100058 Pomoć za troškove stanovanja

50.000 50.000 50.000

1.5.1 Postotak zaprimljenih 

zahtjeva/riješenih zahtjeva

10 -100 10 -100 10 -100 10 -100

001 00101

P1008 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA
120.000 121.200 122.400

A100020 Tekuće donacije ostalim 

neprofitnim organizacijama 

(zdravstveno)
10.000 10.000 10.000

1.5.2 Postotak povećanja opremljenih 

ustanova

30 % 30 % 30% 30%

001 00101

A100022 Financiranje javnih potreba u 

sportu
110.000 111.100 112.200

1.5.3 Broj amatera uključiti u aktivnosti 

sportskih klubova, postignuti 

rezultati na natjecanjima (broj 

prvih, drugih i trećih mjesta

160 160 180 200

001 00101

P1009 PROMICANJE KULTURE
450.000 30.300 30.600

K100024 obnova Centralne partizanske 

bolnice 120.000 0 0

1.5.4 Rast broja grupnih jednodnevnih 

turističkih dolazaka

10 15 20 20

001 00101

K100025 Dodatna ulaganja na zgradi 

Doma kulture
30.000 30.300,00 30.600,00

1.5.5 Postatak uštede na potrošnju lož 

ulja za grijanje

30 % 40 % 40 % 40%
001 00101

T100026 Održavanje i obova ostalih 

kulturnih spomenika 300.000 0,00 0,00
1.5.6 Postotak povećanja članova 

udruga građana

10 % 10 % 10% 10%
001 00101

P1008 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 115.000 116.150 117.300

A100023 Manifestacije i razna 

događanja
115.000 116.150 117.300

1.5.7 Broj manifestacija u toku godine 3 5 5 5
001 00101

P1008 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA
204.000 206.040 208.080

A100019 Humanitarna djelatnost 

Crvenog križa 84.000 84.840 85.680
1.5.8 Broj korisnika /postotak pruženih 

usluga korisnika

620 /80% 650 /80% 650 /80% 680 /80%
001 00101

A100021 Tekuće donacije udrugama 

građana 120.000 121.200 122.400
1.5.9 Postotak povećanja članova 

udruga građana

10% 10% 10% 10%
001 00101

M
je

ra
 2

.2
. 
M

je
re

 r
a
s
ta

  

b
ro

ja
 s

ta
n

o
v
n

ik
a

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
C

IL
J
 2

. 
R

A
Z

V
O

J
 L

J
U

D
S

K
IH

 P
O

T
E

N
C

IJ
A

L
A

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 C

IL
J
 3

. 
U

N
A

P
R

E
Đ

E
N

J
U

E
 K

V
A

L
IT

E
T

E
 Ž

IV
O

T
A

M
je

ra
 3

.1
.:
 P

o
ti
c
a
n
je

 z
d
ra

v
ije

g
 

n
a
č
in

a
 ž

iv
o
ta

 i
 u

n
a
p
re

đ
e
n
je

 

z
d
ra

v
s
tv

e
n
e
 z

a
š
ti
te

M
je

ra
 3

.2
: 
O

č
u
v
a
n
je

, 
o
b
n
o
v
a
 i
 z

a
š
ti
ta

 

p
ri
ro

d
n
e
 i
 k

u
lt
u
rn

e
 b

a
š
ti
n
e

M
je

ra
 3

.3
: 

p
o
b
o
ljš

a
n
je

 k
v
a
lit

e
te

 

ž
iv

o
tz

a
 c

ilj
n
ih

 

/u
g
ro

ž
e
n
ih

 s
k
u
p
in

a
 -

 

m
la

d
ih

, 
ž
e
n
a
, 
d
je

c
e
, 

b
ra

n
it
e
lja

, 
 

s
tr

a
d
a
ln

ik
a
 r

a
ta

M
je

ra
 2

.1
.:

 U
n

a
p

re
đ

e
n

je
 p

o
s
to

je
ć
e
g

 o
b

ra
z
o

v
n

o
g

 s
u

s
ta

v
a
 i
 

u
s
k
la

đ
e
n

je
 s

 t
rž

iš
n

im
 p

o
tr

e
b

a
m

a
 O

p
ć
in

e

3



P1008 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA
21.000 21.000 21.000

A100021 Tekuće donacije udrugama 

građana (vjerske zajednice) 21.000 21.210 21.420

1.6.0 Postotak povećanja članova 

udruga građana

10% 10% 10% 10%

001 00101

P1001 JAVNA UPRAVA I 

ADMINISTRACIJA
10.000 10.000 10.000

A100002 Financiranje rada političkih 

stranka
10.000 10.000 10.000

1.6.1 Broj aktivnih sudionika vjećnika u 

procesu donošenja općinskih 

akata

13 13 13 13

001 00101

UKUPNO 17.973.951 10.366.280 10.355.090

Plan razvgojnih programa Općine Vojnić bit će objavljen u Glasniku karlovačke županije. Predsjednik Općinskog vijeća

           Dragan Bjelivuk

KLASA:400-06/14-01/13

URBROJ:2133/17-01-14-01

Vojnić,22.PROSINCA 2014.

C
IL

J
 4

: 
S

T
V

A
R

A
N

J
E

 

P
R

A
T

N
E

R
S

K
IH

 

O
D

N
O

S
A

 N
A

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 C

IL
J
 3

. 
U

N
A

P
R

E
Đ

E
N

J
U

E
 K

V
A

L
IT

E
T

E
 Ž

IV
O

T
A

M
je

ra
 3

.4
: 

U
n
a
p
re

đ
e
n
je

 

z
a
š
ti
te

 l
o
ju

d
s
k
ih

 

p
ra

v
a
 i
 p

ra
v
a
 

p
o
je

d
e
in

a
c
a
 t
e
 

p
ro

m
ic

a
n
je

 

ra
s
n
e
, 
s
p
o
ln

e
 i
 

d
ru

g
e
 j
e
d
n
a
k
o
s
ti

M
je

ra
 4

.1
: 
P

o
v
e
ć
a
n
je

 

s
tu

p
n
ja

 u
k
lju

č
e
n
o
s
ti
, 

m
o
ti
v
ir
a
n
o
s
ti
 i
 s

v
ije

s
ti
 

lo
k
a
ln

e
 z

a
je

d
n
ic

e

4


